

Protein Directory ApS

Frimestervej 34, 4. th.

2400 København NV

CVR-nr. 41776773

Årsrapport for 2022

(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2023

Geza Bence Molnar
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Protein Directory ApS Frimestervej 34, 4. th. 2400 København NV
Telefon	50258456
E-mail	geza@protein.directory
CVR-nr.	41776773
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Geza Bence Molnar
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 588.430, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 998.103, og en egenkapital på kr. 934.757.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		604.656	718.318
Personaleomkostninger	1	-605.427	-244.742
Driftsresultat		-771	473.575
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		586.837	0
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser		8.569	0
Finansielle omkostninger		-5.325	-6.187
Resultat før skat		589.311	467.388
Skat af årets resultat		-880	-103.862
Årets resultat		588.431	363.526
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		588.431	306.326
Resultatdisponering		588.431	363.526
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		58.900	0

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		22	22
Finansielle anlægsaktiver		<u>22</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver		<u>22</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.162	273.960
Andre tilgodehavender		5.358	4.914
Tilgodehavender		<u>216.520</u>	<u>278.873</u>
Likvide beholdninger		<u>781.561</u>	<u>277.606</u>
Omsætningsaktiver		<u>998.081</u>	<u>556.479</u>
Aktiver		<u>998.103</u>	<u>556.502</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		894.757	306.326
Udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		934.757	403.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	20.068
Selskabsskat		880	108.328
Anden gæld		35.274	23.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.692	1.161
Kortfristede gældsforpligtelser		63.346	152.975
Gældsforpligtelser		63.346	152.975
Passiver		998.103	556.502
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Øvrige reserver	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	306.326	57.200	403.526
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	588.431	0	588.431
Egenkapital 31. december 2022	40.000	894.757	0	934.757

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelse.

Noter

	2022	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	598.864	239.243
Andre omkostninger til social sikring	5.381	2.272
Andre personaleomkostninger	1.182	3.228
	<u>605.427</u>	<u>244.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr 61, som ikke er indregnet i årsregnskabet.
